
 
 
Na stránce  
http://www.novinky.cz/domaci/387712-babisovy-vysnene-centralni-nakupy-drhnou.html se píše 
“Připravit zakázku na xeroxový papír trvalo půl roku  
Ministerstvo financí již letos na zakázce na xerografický papír vyzkoušelo, jak budou centrální 
nákupy ve státní správě fungovat. Počítalo se u něho s jednoduchým stanovením tzv. společného 
standardu. Nicméně bylo předem jasné, že příprava zakázky vzhledem k tomu, že odběratelů má 
být v budoucnu 1440, jednoduchá nebude. Pro začátek měla být objednávka pro 168 organizací". 
Prosím o zaslání seznamu oněch 168 organizací, kterých se zakázka týkala. 
 

http://www.novinky.cz/domaci/387712-babisovy-vysnene-centralni-nakupy-drhnou.html


MINISTERSTVO FINANCÍ 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 
 
 

 

 
 V Praze dne 4.12. 2015 

 
 Č. j.: MF-53919/2015/10-4/2280 IK 
  

Věc:  Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 

Vážený pane, 
 
 na Ministerstvo financí bylo dne 28. listopadu  2015 doručeno Vaše podání se žádostí 
o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů. Žádáte o poskytnutí následujících informací: 
 
"na stránce http://www.novinky.cz/domaci/387712-babisovy-vysnene-centralni-nakupy-
drhnou.html se píše “Připravit zakázku na xeroxový papír trvalo půl roku  
Ministerstvo financí již letos na zakázce na xerografický papír vyzkoušelo, jak budou 
centrální nákupy ve státní správě fungovat. Počítalo se u něho s jednoduchým stanovením tzv. 
společného standardu. Nicméně bylo předem jasné, že příprava zakázky vzhledem k tomu, že 
odběratelů má být v budoucnu 1440, jednoduchá nebude. Pro začátek měla být objednávka 
pro 168 organizací". 
Prosím o zaslání seznamu oněch 168 organizací, kterých se zakázka týkala.” 
 
 V příloze dopisu Vám zasílám seznam 168 organizací, které jsou zapojené do veřejné 
zakázky na dodávky kancelářského papíru pro 6 resortů. 
  
 

http://www.novinky.cz/domaci/387712-babisovy-vysnene-centralni-nakupy-drhnou.html
http://www.novinky.cz/domaci/387712-babisovy-vysnene-centralni-nakupy-drhnou.html

